
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

Об утверждении Плана проведения проверок в рамках ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных нужд Забайкальского края в отношении 
подведомственных Министерству финансов 
Забайкальского края заказчиков на 2026 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 12 
Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения государственных нужд Забайкальского края, утвержденных 
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 июля 2014 года 
№ 396, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок в рамках 
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд Забайкальского края в отношении 
подведомственных Министерству финансов Забайкальского края заказчиков 
на 2026 год.

2. Наделить полномочиями на осуществление ведомственного контроля 
в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Забайкальского края 
в 2026 году отдел контроля в сфере закупок управления государственного 
финансового контроля.

Министр В. А. Антропова



УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства финансов 
Забайкальского края 

от декабря 2025 года № &7- а.

ПЛАН 
проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных нужд Забайкальского края в отношении подведомственных Министерству финансов 
Забайкальского края заказчиков на 2026 год

№ 
п/п Наименование заказчика Юридический адрес и ИНН заказчика Проверяемый период

Месяц начала 
проведения 
проверки

1 2 3 4 5

1
Краевое государственное учреждение 

бухгалтерского обслуживания 
«Интегра»

672000, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Амурская, д. 68 
ИНН: 7536145924

с 1 января 2025 года 
по 31 декабря 2025 года ноябрь


